-

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

  CEP: 36844-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE INTENÇÃO À ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 197/2019.

Processo Administrativo n.º 055/2019

O MUNICÍPIO DE TOMBOS – MG, torna público o interesse em aderir à Ata de Registro de

Preços, oriunda do Pregão para Registro de Preços n.º 153/2019 – ARPE 197/2019 -

Planejamento SIRP n.º 153/2019, cujo o objeto é ¨Registro de Preços para eventual

Compra Estadual de Medicamentos¨.

Tombos/MG, 23 de setembro de 2019.

____________________________
Luciene Teixeira de Moraes

Prefeita Municipal.